
УПРАВУВАЊЕ СО ДОГОВОР
Рационализирајте го управувањето со договорите во текот на 
нивниот животен циклус

Придобивки од управување со договор
• Подобрете го задоволството на клиентите.

• Значително намалете го времето кое го трошите на извршување административни задачи, 
дозволувајќи му на вашиот тим да се фокусира на високовредносна правна работа.

• Напредни безбедносни функции кои овозможуваат заштита на чувствителни клиентски податоци 
и обезбедуваат усогласеност со правилата за приватност.

• Обезбедува усогласеност со законските и регулаторните барања.

• Подобрете ја соработката меѓу членовите на тимот.

Нов 
договор

• Шаблони на 
договор

• Интеграција на 
MS Office 

• Drag & Drop

• Метаподатоци

Е-пошти и 
прилози

• Интеграција 
на MS Office

• Drag & Drop

Работен процес 
за одобрување

• Влезно 
сандаче за 
работен 
процес

• Е-пошта

Потпишување 
на договорот

• Потпис на 
хартија

• Електронски 
потпис

Архивирање 
на договорот

• Договорот 
се чува 
електронски со 
метаподатоци

• Безбедно 
чување и 
пристап

Автоматски 
потсетници

• Влезни 
сандаче за 
работен 
процес

• Е-пошта

Видете ја поголемата слика


